Sandomierz dnia 12.12.2007 r.


Dotyczy : zapytania do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na 

      usługę ubezpieczenia.

            
      PGKiM Sp. z o.o. w Sandomierzu 

                          ul. Przemysłowa 12 w Sandomierzu  

                          udziela odpowiedzi:

1. Pytanie: jaka jest szkoda w rozbiciu na poszczególne rodzaje ubezpieczeń tj. z 
ubezpieczeniem mienia, OC działalności, OC zarządu nieruchomości, OC 
zarządcy nieruchomości Pana W. Tracza za ostatnie 3 lata? Prosimy o 
podanie liczby szkód, przyczyn oraz wartości szkód.
Odpowiedź: 1 szkoda z ubezpieczenia mienia – wartość szkody 68.000,00 zł.- 
pożar 
więźby dachowej o konstrukcji drewnianej i budynku mieszkalnego.
2. Pytanie: czy w okresie od 2006 r. Państwa mienie było dotknięte ryzykiem 
powodzi?


Jeżeli tak, to prosimy o podanie wysokości szkód i miejsc dotkniętych 
szkodami powodziowymi.

Odpowiedź; Nie było od 2006 r., ani też od 1996 r.
3. Pytanie: jaka jest wielkość planowanych przychodów PGKiM Sp. z o. o z 
tytułu zarządzania nieruchomościami okresie ubezpieczenia?

Odpowiedź: jak w pkt.3.
5. Pytanie: jaka jest liczba pracowników PGKiM Sp. z o.o. ?

Odpowiedź: zatrudnionych jest 190 osób.

6. jaki jest rok budowy budynków administracyjnych wartości 2 824 589,62 zł.,


jaka jest ich konstrukcja, jaki jest rodzaj konstrukcji stropów, jaki jest 
rodzaj pokrycia dachu?

Odpowiedź: Lata 60-90 XX wieku .
7. jaki jest rok budowy budynków mieszkalno-usługowych, jaka jest ich 
powierzchnia użytkowa, jaka jest liczba kondygnacji, jaki jest stan 
techniczny?

Odpowiedz; lata budowy budynków mieszkalno- użytkowych wymienionych w 
ewidencji w poz. 1;3;10-11;14;17;19;20 to 1968-1970 r. Pow. użytkowa 
wynosi: 9 182,23 m², liczba kondygnacji -5; stan techniczny dobry.

Lata budowy budynków mieszkalno- usługowych wymienionych w 
ewidencji w poz:31-66;68;71;74;80;83-84; w przeważającej części to lata 
1970-1978. Pow. użytkowa wynosi: 15 077.87 m². Liczba kondygnacji: 
od 1 do 3.

 
Stan techniczny określony na dobry. Ogółem pow. użytkowa budynków 
wymienionych w ewidencji wynosi: 69.770,71 m²
8. Pytanie: czy prowadzone są remonty bieżące, czy były ostatnio 
przeprowadzone remonty generalne
- jakie?

Odpowiedź: remonty bieżące są prowadzone. Remonty w zakresie wymiany 
pokryć dachowych, dociepleń budynków w okresie ich użytkowana były 
wykonane.

9.Pytanie: w załączonej tabeli- ewidencja budynków- odnośnie rodzaju, 
konstrukcji jest zapis „murowany – konstrukcja drewniana”.


Prosimy o wyjaśnienie czy „konstrukcja drewniana” dotyczy więźby 
dachowej?


Prosimy także o podanie rodzaju pokrycia dachu ( np. blacha, eternit, 
papa itp.)

Odnośnie stropów i dachów drewnianych – prosimy o podanie rodzaju 
pokrycia dachu ( np. blacha, eternit, papa itp.)

Odpowiedź: Przez zapis „murowany- konstrukcja drewniana” należy rozumieć 
ściany i stopy ogniotrwałe, natomiast konstrukcję więźby dachowej 
drewniana. Pokrycie dachów tych budynków to dachówka ceramiczna. 

Budynki, w których występują stopy i dachy drewniane pokryte są papą, 
dachówką i blachą.

10. Pytanie: jaka jest szkodowość Państwa taboru pojazdów w okresie 3 lat? 
Prosimy o podanie informacji wg. poniższej tabeli:


szkodliwość ubezpieczeniu OC pojazdów

	Okres ubezpieczenia
	Liczba ubezpieczeń pojazdów we flocie 
	Liczba szkód 
	Kwoty wypłacony odszkodowań + rezerwy w zł.

	2007
	powyżej 50
	1
	kilka tyś.

	2006
	powyżej 50
	1
	kilka tyś.

	2005
	powyżej 50
	1
	kilka tyś.


1.Pytanie: prosimy o podanie liczby szkód ubezpieczenia OC posiadaczy 
pojazdów mechanicznych ciągu ostatnich 24 miesięcy oraz kwoty 
wypłaty z zawartych umów ubezpieczenia OC posiadaczy pojazdów 
mechanicznych ciągu ostatnich 24 miesięcy lub 12 miesięcy.

Odpowiedź: kilka tysięcy zł.

2. Pytanie; prosimy o podanie informacji dotyczącej szkód z tytułu 
ubezpieczenia mienia do szkód spowodowanych żywiołami za okres 24 
miesięcy lub 12 miesięcy.

Odpowiedź: kilka tysięcy zł.
3. Pytanie: prosimy o podanie informacje dotyczącej szkód z tytułu 
ubezpieczenia od kradzieży za okres 24 miesięcy lub 12 miesięcy.

Odpowiedź: zero złotych.
4. Pytanie: prosimy o podanie informacji dotyczącej zgłoszonych roszczeń z 
tytułu ubezpieczenia OC z działalności za okres ostatnich 24 miesięcy lub 
12 miesięcy.

Odpowiedź: kilka tysięcy zł.

5. Pytanie: prosimy o podanie oczekiwanej sumy ubezpieczenia w 
ubezpieczeniu NW kierowcy i pasażerów. 

Odpowiedź: 5.000zł na przejazd.

6. Pytanie: prosimy o podanie obrotu za ostatni okres obrachunkowy.

Odpowiedź: 14 000.000 zł.

7. Pytanie: prosimy o podanie liczby zatrudnionych pracowników

Odpowiedź: 190 osób.

Pytanie: Prosimy uprzejmie o podanie zakresu działania Państwa Przedsiębiorstwa zgodnie według kodyfikacji PKD, a zamieszczonej w KRS.

Odpowiedź: KRS:


9303Z, 0141B, 7032A, 4511Z, 4545Z, 4533B, 6023Z, 4100A, 4100B, 
9000D, 4521D, 9000A, 9000 B, 9000C, 6021A, 6024A, 5020A,

Pytanie: prosimy również o podanie informacji o zamontowanych 
zabezpieczeniach przeciw pożarowych przeciw kradzieżowych obiektach 
zgłoszonych do zabezpieczenia.

Odpowiedź: zabezpieczenia przeciw pożarowe zgodne z przepisami, 
standardowe zabezpieczenia przeciw kradzieży - obiekty są pod stałą 


 kontrolą.

Pytanie: Prosimy również o podanie informacji o zaistniałych szkodach w 

okresie ostatnich trzech lat. Prosimy o podanie informacji dla każdego 
roku osobno z podziałem na rodzaje ubezpieczeń.
Odpowiedź: Zamieszczono informacje w  powyższym tekście.
